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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike - 

Zyra e Prokurimeve Publike 

 
                                                                                                                          DATA 11.02.2021 

 
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa   Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail   bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

Kontaktet e personit pergjegjes :  

Emri         Endrit Kraja 

E-mail      endritkraja@yahoo.com 

Tel            0699786456         

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “Ujesjellesi i fshatit Luf-Bashkia Puke” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-86556-02-10-2021 

 

5. Fondi limit  81,246,308 (Tetedhjetenje milion e dyqinde e dyzet e gjashtemije e treqinde e 

tete) leke pa tvsh, vene ne dispozicion nga Agjencia Kombetare e Ujesjelles Kanalizimeve, 

financuar ne 4 vite kalendarike 2021,2022,2023 dhe 2024 (vlera e financimit per vitin 2021 

eshte 19,560,000 leke per 2022 eshte 9,780,000 leke ,per vitin 2023 eshte 9,780,000 leke pjesa 

tjeter 2024. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.03.2021 ora 

10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.03.2021 ora 10.00 

 
                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Gjon GJONAJ 
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